3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.01.2024
	№
	30

	Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кирилловского муниципального округа

В соответствии с разделом 5 Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кирилловского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Кирилловского муниципального округа от 12.01.2024 № 29, «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кирилловского муниципального округа», администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кирилловского муниципального округа (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Кирилловского муниципального района от:

31.12.2020 № 786 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кирилловского муниципального района», за исключением пункта 2;

06.06.2022 № 406 «О внесении изменений в постановление администрации района от 31.12.2020 № 786».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит  размещению на официальном сайте  Кирилловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава округа

          А.Н.Тюляндин

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации округа

от 12.01.2024 № 30

С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Кирилловского муниципального округа

	1.
	Тюляндин А.Н.
	-
	глава округа, председатель комиссии;

	2.
	Кузнецов А.Л.
	-
	первый заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Юлин А.В.
	-
	заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	4.
	Вьюшин А.Н.
	-
	начальник 7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Вологодской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	5.
	Соловьев А.В.
	-
	ведущий инженер управления по мобилизационной подготовке, безопасности, делам ГО и ЧС администрации округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	6.
	Богачев В.А.

	-
	и.о. главного врача БУЗ ВО «Кирилловская центральная районная больница» (по согласованию);

	7.
	Васильев А.И.

	-
	главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Вологодской области» в г. Кириллов (по согласованию);

	8.
	Вьюшина В.С.

	-
	начальник ОНД и ПР по Кирилловскому и Вашкинскому  районам  УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области   (по согласованию);

	9.
	Груничев Е.В.
	-
	начальник 6 филиала КУ ПБ ВО  «Противопожарная служба Вологодской области» (по согласованию);

	10.
	Докичева А.С.
	-
	начальник управления социально-экономического развития округа администрации округа;

	11.
	Носков С.И.
	-
	начальник Вологодского поисково-спасательного отряда - филиала ФГКУ «Северо-Западный  региональный поисково-спасательный отряд  МЧС России поиска и спасания на водных объектах» (по согласованию);

	12.
	Птицына О.А.
	-
	начальник Кирилловского территориального отдела управления Роспотребнадзора по Вологодской области (по согласованию);

	13.
	Репин Е.А.
	-
	начальник Городского территориального управления (по согласованию);

	14.
	Смирнов И.С.
	-
	начальник  ОМВД России «Кирилловский» (по согласованию);

	15.
	Терешина И.В.
	-
	начальник управления по мобилизационной подготовке, безопасности, делам ГО и ЧС администрации округа;

	16.
	Трунов В.С.
	-
	начальник Кирилловского территориального отдела - государственного лесничества (по согласованию);

	17.
	Тюлютин С.М.
	-
	старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель инспекторского участка (г. Кириллов) Центр ГИМС ГУ МЧС России по Вологодской области.

	18.
	Шолопова Е.А.
	-
	начальник управления строительства, ЖКХ и природопользования администрации округа;

	19.
	Юрков А.А.
	-
	заместитель начальника ПСЧ-10 по охране Кирилло-Белозерского историко-архитектурного и художественного музея-заповедника (по согласованию);

16698

_1269330852.doc
[image: image1.png]